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23 /02 /2025 SAN MARTINO DI CASTROZZA

e SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 00917 SC CORNUDA 1042
1 15 720843 GASPAROTTO Emma 2015 VE 00917 SC CORNUDA 53.94 100
1 66 749281 MESIRCA Tiziana 1963 VE 00917 SC CORNUDA 1'10.01 100
1 58 714601 SELVESTREL Giulia 22296 1994 VE 00917 SC CORNUDA 1'06.95 100
1 80 11297 FERRAZZI Noelio 4142 1962 VE 00917 SC CORNUDA 1'02.72 100
1 70 14208 GEREMIA Mirco 101.38 1965 VE 00917 SC CORNUDA 59.36 100
2 75 10448 ZAVARISE Enzo 40.26 1961 VE 00917 SC CORNUDA 1'03.38 80
2 87 184163 CONDOTTA Fabio 14399 1984 VE 00917 SC CORNUDA 1'04.44 80
3 16 729012 AGOSTINELLI Marisol 2015 VE 00917 SC CORNUDA 57.68 60
4 12 732970 D'ONOFRIO Mia 2015 VE 00917 SC CORNUDA 57.96 50
4 102 42711  GEREMIA Marco 315,53 2001 VE 00917 SC CORNUDA 1'09.40 50
5 97 20242 PEGORIN Luca 231.05 1970 VE 00917 SC CORNUDA 1'08.12 45
6 57 56328 PEGORIN Elena 17250 2006 VE 00917 SC CORNUDA 1'03.08 40
6 99 13776 BRUSTOLIN Orazio 252.86 1965 VE 00917 SC CORNUDA 1'08.21 40
7 37 732175 GASPAROTTO Pietro 2013 VE 00917 SC CORNUDA 59.64 36
8 85 11526 BOTTARI DE CASTELLO Marco 133.64 1963 VE 00917 SC CORNUDA 1'09.20 32
9 54 661280 SARTOR Chiara 161.82 2006 VE 00917 SC CORNUDA 1'07.16 29
2 00923 CITTA MURATA 981
1 42 689231 FERRAMOSCA DOMENICONI Lorenz 2013 VE 00923 CITTA MURATA 43.05 100
1 128 666435 PREARO Pietro 2011 VE 00923 CITTA MURATA 1'01.08 100
2 29 704628 TOFFANIN Azzurra 2014 VE 00923 CITTA MURATA 45.81 80
2 43 694666 PREARO Giorgio 2014 VE 00923 CITTA MURATA 43.37 80
2 110 72370 RUBINO Sveva 263.55 2012 VE 00923 CITTA MURATA 1'03.13 80
2 132 690503 CORTESE Dinopaolo 2010 VE 00923 CITTA MURATA 1'05.17 80
3 118 72161 PAVIN Caterina 2011 VE 00923 CITTA MURATA 1'08.10 60
3 32 716189 STRELIOTTO Cecilia 2014 VE 00923 CITTA MURATA 51.58 60
3 126 665800 GREGGIO Pietro 2012 VE 00923 CITTA MURATA 1'06.27 60
3 134 665798 VERNO Nicolo' 2010 VE 00923 CITTA MURATA 1'05.54 60
4 35 716190 FRANCESE Marcello 2013 VE 00923 CITTA MURATA 47.23 50
4 133 665796 ARMANI Alberto 2009 VE 00923 CITTA MURATA 1'06.50 50
5 27 73682 PAVIN Benedetta 2013 VE 00923 CITTA MURATA 52.66 45
6 113 665797 ARMANI Elisabetta 2011 VE 00923 CITTA MURATA 1'13.28 40
7 62 62145 RUBINO Gaia 309.72 2008 VE 00923 CITTA MURATA 1'05.01 36
3 00421 SC ORSAGO 802
1 23 727289 CURSIO Mattia 2015 VE 00421 SC ORSAGO 45.69 100
1 111 660594 PECCOLO Martina 298.91 2011 VE 00421 SC ORSAGO 1'02.24 100
1 52 54180 ZANOTTO Aurora 90.82 2006 VE 00421 SC ORSAGO 57.45 100
1 72 57322 SARTORI Emanuele 55.39 2007 VE 00421 SC ORSAGO 55.19 100
1 63 43635 DEISON Francesca 4742 2001 VE 00421 SC ORSAGO 59.05 100
1 69 45312 DELLA GIUSTINA Fulvio 61.04 2002 VE 00421 SC ORSAGO 57.02 100
3 68 58712 FUNES Lorenzo 105.59 2007 VE 00421 SC ORSAGO 57.07 60
3 22 715027 BARBON Federico 2016 VE 00421 SC ORSAGO 46.18 60
4 71 680225 ZANIN Cristiano 100.94 2006 VE 00421 SC ORSAGO 1'00.74 50
8 18 755359 PAGNOSCIN Enea 2015 VE 00421 SC ORSAGO 58.36 32
4 00425 MONTEBELLUNA 629
1 79 24898 MARCHESIN Ugo 50.99 1975 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'01.37 100
2 59 86327 MARCATO Sara 92.37 2004 VE 00425 MONTEBELLUNA 58.59 80
2 13 662948 MURER Sofia 2015 VE 00425 MONTEBELLUNA 54.92 80
3 55 51325 MARIA llaria 63.32 2005 VE 00425 MONTEBELLUNA 59.76 60
4 28 675864 MERLO Sara 2014 VE 00425 MONTEBELLUNA 51.69 50
5 19 702540 MARIA Andrea 2015 VE 00425 MONTEBELLUNA 55.51 45
5 124 676651 CORONA Nicola 2012 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'12.75 45
6 125 675861 MERLO Alessandro 2012 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'13.22 40
7 82 7152  RECH Ennio Giacomo 116.68 1957 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'08.01 36
8 64 62166 CALLEGARI Nicole 190.97 2008 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'05.44 32
8 108 712576 BEFI Massimo 1968 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'19.96 32
9 20 720104 CORONA Alessandro 2015 VE 00425 MONTEBELLUNA 59.93 29
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NUM
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735398
716821
709075
702619

49823
700670
700636
732525
748122
749208
748131

674044
193457
14521
25697

674633
673567
674632

70778

22429
165765
16761

145911
731720
733147

20016

10257

12335

7055
665974

15021
713277
730441

7760

53084
698014
684627

702825

7211
11493

7500

672717

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

5 00029 SC PADOVA
MILANESE Carlotta
RATIU Matteo Valentin
LANZA Alvise
PARPAIOLA Luca
GHIZZONE Matilde
SCIMEMI Benedetto
MILANESE Benedetta
BELLONI Pietro  Ascanio
CANAZZA Marco
CARTA Alessandro
SALVIATO Beatrice

6 00715 SKI CLUB MASER
TIBERIO Alessandro
GALLINA Jacopo
TIBERIO Claudio
MAZZAROLO Luigino

7 02145 TERME EUGANEE
VAROTTO Giulia
TOSATO Edoardo
VAROTTO Chiara
LONGO Samuele

8 01266 SC CRISTALLO
TITTONEL Claudia
DE VALLIER Matilde
BISCARO Daniele

9 00571 AMICI
FUMEI Giacomo
PIZZOLATO Enrico
BORTOLOMIOL Giosue'
MONICO Alessandro

DELLA NEVE

10 00088 SCI CAlI CONEG
FONTANA Antonella
RIOTTO Ennio
GRAMOLA Massimo
GOTTAGE Andrea

1 00655 SC VILLORBA
BORGO Mirco
CENEDESE Vito
CENEDESE Sofia
FREGONESE Francesco

12 00267 SC TREVISO
BOF Tommaso
BATTAGGIA Alvise
TESSARO Ludovica

13 01315 AG SPORTMARKET
DE MARI Giorgio

14 00138 SC NOTTOLI
ZOCCARATO Diego Raul
MARIAN Massimo

15 00629 SC MESTRE
BEDONT Augusto

00747 CASTELFRANCO VE
CECCHIN Stella

ESPOSTA ORE:
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PUNTI

195.34
154.23

186.92

263.23

159.45
159.39
196.06

105.59
273.66
71.66

158.16

269.35

200.31
89.72
105.38

179.66

176.85

60.81

163.53

59.44
65.20

136.50

ANNO

2014
2010
2014
1999
2004
2015
2008
2015
2008
2016
2011

2015
2003
1965
1975

2010
2011
2011
2011

1972
1993
1967

1986
2011
2014
1970

1961
1963
1957
2011

1966
1979
2013
1958

2005
2010
2012

1994

1958
1963

1958

2012

13.09
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VE
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VE
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VE
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COD.

00029
00029
00029
00029
00029
00029
00029
00029
00029
00029
00029

00715
00715
00715
00715

02145
02145
02145
02145

01266
01266
01266

00571
00571
00571
00571

00088
00088
00088
00088

00655
00655
00655
00655

00267
00267
00267

01315

00138
00138

00629

00747

SOCIETA'

617
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA
PADOVA

280
CLUB MASER
CLUB MASER
CLUB MASER
CLUB MASER

SKI
SKI
SKI
SKI

262
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE

260
SC CRISTALLO
SC CRISTALLO
SC CRISTALLO

226
DELLA NEVE
DELLA NEVE
DELLA NEVE
DELLA NEVE

AMICI
AMICI
AMICI
AMICI

216
CAl CONEG
CAl CONEG
CAl CONEG
CAl CONEG

SCI
SCI
SCI
SCI

164
VILLORBA
VILLORBA
VILLORBA
VILLORBA

SC
SC
SC
SC

157
SC
SC
SC

TREVISO
TREVISO
TREVISO

80

AG SPORTMARKET
76

SC
SC

NOTTOLI
NOTTOLI

45
SC MESTRE
45
CASTELFRANCO VE

LA GIURIA

TEMPO TOTALE

44.49
1'04.88
46.89
1'03.61
1'01.01
47.45
1'01.79
56.57
1'06.45
57.56
1'14.70

45.93
1'02.46
1'05.78
1'10.62

1'06.06
1'04.54
1'10.05
1'24.82

1'14.91
1'11.78
59.37

1'01.91
1'10.34

52.06
1'14.94

1'20.98
1'03.90
1'06.21
1'16.74

1'07.91
1'16.67

53.87
1'11.97

56.61
1'14.18
1'26.17

1'04.74

1'04.54
1'10.88

1'05.64

1'12.72

PUNTI

100
100
60
60
50
50
45
40
40
36
36

80
80
60
60

100
80
50
32

100
80
80

100
50
40
36

80
60
40
36

50
50
40
24

80
45
32

80

50
26

45

45
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